B-12
KHE-36F/H形
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形
表

 ※1
KHE‐36F形用 KHE‐36H形用
　❖ LEDユニットの形式構成
略 号 定格使用電圧
4 AC/DC 24V
6 AC/DC 48V
 ※2
定格使用電圧AC/DC 100/110V、
AC/DC 200/220V時のLEDユニッ
トはAC/DC 48Vです。
略 号 定格使用電圧
4 AC/DC 24V
6 AC/DC 48V
 ※2
定格使用電圧AC/DC 100/110V、
AC/DC 200/220V時のLEDユニッ
トはAC/DC 48Vです。
重量：0.8g 重量：2.1g
● 記名板
記名板の大きさ
　27+0- 0.2 ×27+0- 0.2 mm
彫刻スペース　25×25mm
記名板の厚さ　1.0mm
記名板の大きさ
　27+0- 0.2 ×63+0- 0.2 mm
彫刻スペース　25×61mm
記名板の厚さ　1.0mm
・LED表示灯の発光色変更は色フィルタだけではできません。
・LEDユニットと色フィルタを手配願います。
● 色フィルタ
KHE-36FA用
▼ FL-36F-1□ ▼ FL-36H-1□ ▼ FL-36H-2□ ▼ FL-36H-3□
KHE-36HA用 KHE-36HB用 KHE-36HE用
□にはC（透明）、R（赤）、G（緑）、O（橙）、Y（黄）を記入してください。
FL-36F-
FL-36H-1
B-15
KHE-36F/H形
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形
表
示
灯
30
▼ J-30FP-2
重量：2.2g 重量：1.8g
▼ J-36AP
KHE-36HB・E形集合取付用
横の渡り配線用
KHE-36F･H形集合取付用
KHE-36F縦横の渡り配線用、KHE-36H縦の渡り配線用
36
72
▼ J-72AP
KHE-36HA形集合取付用
横の渡り配線用
重量：2.4g
42
▼ J-42AP
KHE-36HB形（1窓2分割）用
重量：2.0g
▼ J-42BP
 KHE-36HE形（1窓3分割）用
重量：2.3g
2121
● 当社の記名フィルムをご使用の場合
1. この記名フィルムには同形式の「記名フィルム用テンプレート」をご用意しております。
「記名フィルム用テンプレート」は、当社のホームページ（http://www.kimden.co.jp）からダウンロードできます。
2. お手持ちのインクジェットプリンタで簡単に記名文字が印字出来ます。
EPSON、Canon製プリンタ（後方給紙タイプのみ）を推奨致します。